医院实验室-20℃双锁冰箱
产品名称 医院实验室-20℃双锁冰箱
公司名称 福意联医疗设备
价格 .00/个
规格参数 品牌:福意联恒温箱
型号:FYL-YS-128L
公司地址 北京市东城区
联系电话  13911984728
产品详情
福意联业1恒温、冷藏设备等等。 现已发展成为产品结构合理，品种齐全的恒温箱（柜）1公司。多年来
，公司产品已覆盖三十多个省、市、自治区，被广泛应用于高等院校、科研院所、医疗卫生部门相关实
验室和生物、食品、化工、农牧、制药、石油、机械等系统领域的实验室提供服务，积累了大量的经验
，具有丰富、完善的系统营销方案。-------------------------------------------------------------------------
医院实验室-20℃双锁冰箱  规格型号：
小型恒温冷藏箱
产品型号 容积 温控范围 功率 外形尺寸（mm）层架数量
 FYL-YS-66L  62L 2-8℃  85W 430×480×640mm4
 FYL-YS-88L  88L 2-8℃  85W 480×490×840mm4
 FYL-YS-100E  100L 480ｘ490ｘ840mm
FYL-YS-50L 50L 4-38℃ 85W 430×480×510mm2
FYL-YS-100L 100L
FYL-YS-138L 138L 540×550×840mm
中型恒温冷藏箱
FYL-YS-150L 150L 2-48℃ 100W 595×570×865mm
FYL-YS-230L 230L 160W 595×590×1215mm
FYL-YS-280L 280L 2-48℃ 160W 595×570×1445mm
FYL-YS-310L 310L 595×695×1315mm
FYL-YS-430L 430L 595×680×1805mm 8
对开门恒温冷藏箱
FYL-YS-828L 828L 2-48℃ 360w 1262×680×1818mm5
FYL-YS-1028L 1028L 1262×680×2105mm 6
低温恒温冷藏箱
   FYL-YS-128L 88L -30-10℃ 110W 550×560×850mm
FYL-YS-50LL 50L -12-10℃ 70W 430×480×510mm2
FYL-YS-100LL 100 -12-10℃ 70W
医院实验室-20℃双锁冰箱  产品特点：
1、高精度——高性能微电脑控温，液晶显示，优良控温。2、制热系统——PTC陶瓷复合加热，加热温
定，恒温效果更好3、高可靠性——压缩机，高性能循环风机，充分保证整机性能。4、高性——多重装
置，高低温报警、传感故障报警、断电报警。5、宽使用范围——LED数码显示，温度2-48度（每度可调
）。6、绿色产品——工质，产品材料全部为材质。7、人本设计——门体锁设计，自动化霜，外门防凝
露。8、良好的透明性——三层高强度中空玻璃门，透明性好，便于观察
医院实验室-20℃双锁冰箱  产量承诺：
1、产品的制造和检测均有质量记录和检测资料。2、对产品性能的检测，我们诚请用户亲临对产品进行
全过程、全性能检查，待产品被确认合格后再装箱发货。
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)